SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MIMSTÉRJO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAçÃO PROFTSSTONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'360 DE 26 DE OUTUBRO DE 2OI8

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competênciâ que lhe foi delegada

pela Portaria n" 460, de l9108/2015, publicada no DOU de 20108/2015, resolve:

l. DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro, constituírem â

Comissão geral e subcomissões responsáveis pela organização e avaliação da Semana Nacional
de Ciência e Tecnologia - SNCT 20lE deste IF Sertão-PE/Campus Petrolina.

Esta Portaria enúa em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

COMISSÃO SERVIDOR MâtriC. SIAPE
Presidência Anne Rose Rodrigues Barboza 1814814

Mesas Redondas,
Minicursos,

Oíicinas,
Palestras,
Mostrâ

Marcelo Eduardo Alves Olinda de Souza 2700528
George Nunes Dourado Loula 181502'7

Monica Dias de Souza Almeida 2885t29
Andrea Karla de Araujo Menezes Pires 2406479
Kamilla Barreto Silveira I 703813
Geraldo Vieira de Lima Junior 2578602
Edivania Grania da Silva Oliveira 2784936
Andre Vieira de Arauio 2148844
Jackson Barbosa da Costa 1013265

Delza Cristina Guedes Amorim 2578373
Felipe Pinheiro Correia 21561 58

7164764
Armando Ferreira do Nascimento
Ednaldo Gomes da Silva 1812309

Cerimonial Alberto Leal da Paixao

Interprete Libras
Raquel Lopes de Souza Santos 21s9508
Claudia Lucia Farias de Cerqueira Aguiar 2156348

Acolhimento aos alunos Ana Teresa Brito Cordeiro de Andrade 1815012
Saulo Henrique Castro Reis 1758654

Comunicação, programâção
visual, palco, som , luz

Lucas Augusto de Brito Femandes 2392735
Daniel Junior Freire 1955829
Tchiang Rodrigues Fong Nien Neto l97l84l

+
--

Christiane Almeida de Macedo Alves
105 1900

2157584